
Р.Бр Индекс Оценка

1 53252

2 57623

3 62128

4 62153

5 62497

6 62657

7 63376

8 63384

9 63385

10 63394

11 63446

12 63457

13 63506

14 63507

15 63580

16 63592

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет:Меѓународен менаџмент

Проф. д-р. Љубомир Дракулевски

 05.02.2026 год.  во  09,00 час. 

ПРЕДАВАЛНА    8
Презиме и име


